Catalogue of the Arabic and Persian Manuscripts in the Khudabakhsh Oriental Public Library, vol. 14, pp. 32-35; STOREY 1972, vol. 1(1), p. 25.

این تفسیر بارها در هند و پاکستان به چاپ رسیده است: لاهور ۱۸۶۸/۱۲۸۰؛ پیشاور، همان سال؛ بمبئی ۱۲۹۷/۱۸۸۰ و ۱۳۰۲/۱۸۸۵؛ لکهنو ۱۳۰۸/۱۸۹۰؛ ظاهراً بمبئی ۱۳۲۶/۱۹۰۸؛ لاهور ۱۳۳۱/۱۹۱۳. در حاشیة چاپ اخیر، تفسیری دیگر به نام روضة المآرب از مولوی قندهاری نیز چاپ شده است. سید پادشاه حاجی سید عطایی، معروف به حاجی همدانی، این تفسیر را در سال ۹۹۳ به ترکی جغتایی، و غرابزاده احمد بن عبدالله (وفات: ۱۰۹۹) آن را به ترکی عثمانی و محمدنذیر رانجها آن را در سال ۱۳۸۴ش به اردو ترجمه کرده است. (نوشاهی ۲، ص ۸۱۱؛ STOREY 1972, Ibid)

اخیراً حسنعلی محمدی و لیلا حمّامی، همان چاپ سنگی ۱۲۹۷/۱۸۸۰ بمبئی را با ویرایش عربی بتول علی نیا (انتشارات فرتاب، تهران ۱۳۸۷) به چاپ رسانده‌اند. در چاپ اخیر، با آنکه گام مثبتی در احیای متون فارسی - عرفانی کهن به شمار می‌رود، لغزش‌های محتوایی بسیار و اغلاط مطبعی و بی‌دقتی‌های فراوان دیده می‌شود. به نظر می‌رسد اگر همان چاپ سنگی بمبئی عیناً افست می‌شد متن کم غلط‌تری در اختیار خوانندگان قرار می‌گرفت.